
                                                                                                                  

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Тридцять друга сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 квітня 2023                         м. Горішні Плавні 
 
Про припинення права 
постійного користування 
земельними ділянками у  
с. Салівка та у  
с. Григоро-Бригадирівка 
 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування», 
керуючись, ст. ст. 12, 141 Земельного кодексу України, рішення 58 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 7 скликання  
від 07.07.2020 року «Про реорганізацію територіальних громад», враховуючи 
пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 
ресурсів (протокол №35 від 10.04.2023), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Припинити САЛІВСЬКІЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ШКОЛІ I-III 

СТУПЕНІВ КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
право постійного користування земельною ділянкою площею 1,4078 га 
(кадастровий номер 5322485601:01:002:0039) на вулиці Шкільна, 1, с. Салівка 
Кременчуцького району Полтавської області.  

2.  Припинити ГРИГОРО-БРИГАДИРІВСЬКІЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ 
ШКОЛІ I-II СТУПЕНІВ КОБЕЛЯЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ право постійного користування земельною ділянкою площею  
2,1540 га (кадастровий номер 53218801:01:001:0413) на вулиці Шевченка, 30,  
с. Григоро-Бригадирівка Кременчуцького району Полтавської області 
 
 
 
 
Міський голова                         (підписано)                  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


